第14号様式（第８条第３項）

借受人死亡届

年　　月　　日

香取市長　　　　　　様

届出者　　　住　　所

（相続人又は　氏　　名

連帯保証人）電話番号

年　　月　　日付け香取市指令第　　　号で決定のあった香取市看護師

等修学資金の貸付けに係る借受人が死亡したので、香取市看護師等修学資金貸付条

例施行規則第８条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　借受人の住所及び氏名

２　死亡年月日

　　　　　　　年　　月　　日

※死亡診断書等の当該借受人が死亡した事実を証明する書類を添付すること。

UIC2304282
タイプライターテキスト
〇〇　　 〇　　〇

UIC2304282
タイプライターテキスト
〇〇〇‐〇〇〇‐〇〇〇〇

UIC2304282
タイプライターテキスト
千葉県香取市佐原イ〇〇番地

UIC2304282
タイプライターテキスト
〇〇　〇〇

UIC2304282
タイプライターテキスト
〇〇　　 〇　　〇

UIC2304282
タイプライターテキスト
〇〇

UIC2304282
タイプライターテキスト
〇〇　　 〇　　〇

UIC2304282
タイプライターテキスト
千葉県〇〇市佐原イ〇〇番地

UIC2304282
タイプライターテキスト
香取　花子

UIC2304282
引き出し線
「香取市看護師等修学資金貸付決定（却下）通知書」に記載している指令番号（右上の日付の上の番号）を記入してください。